
 

Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 

Campus Erechim 

 

 

PORTARIA Nº 205, DE 17 DE SETEMBRO DE 2021. 

 

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ERECHIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela Portaria nº 151/2020-IFRS, publicada no DOU, de 27/02/2020, RESOLVE: 

 
Art. 1º REVOGAR a portaria Nº 129, de 02 de junho de 2021. 
 
Art. 2º DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem o Conselho 

de Campus (CONCAMP) do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia - Campus 
Erechim, com vigência até setembro de 2022.  

REPRESENTANTES DOS DOCENTES 

TITULAR: Gema Luciane Agliardi– Matrícula Siape: 1090284 

TITULAR: Giovane Rodrigues Jardim – Matrícula Siape: 3085348 

SUPLENTE: Keila Marina Nicchelle – Matrícula Siape: 1742845 

SUPLENTE: Keila Cristina da Rosa – Matrícula Siape: 2827956 

 
REPRESENTANTES DOS TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS 

TITULAR: Ivan José Suszek– Matrícula Siape: 1791135 

TITULAR: Monalise Marcante Meregalli – Siape: 1868169 

SUPLENTE: Tiago De Paulo Leão– Matrícula Siape: 1828218 

SUPLENTE: Marlova Elisabete Balke– Matrícula Siape: 1625616 

 

REPRESENTANTES DOS DISCENTES 

TITULAR: Lucas Boniatti Neves – Matrícula: 04050426 

TITULAR: Pablo Julio de Souza Coares – Matrícula: 04050149 

SUPLENTE: Yolanda Silveira Fernandes – Matrícula: 04080216 

SUPLENTE: Raquel Vieira Da Silva - Matrícula: 2020008242 

 

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL 

ENTIDADE: 15ª Coordenadoria Regional de Educação (CRE) 



TITULAR: Juliane Bonez  

SUPLENTE: Paola Margarida Baldissera  
 

 Art. 3º Esta Portaria entre em vigor nesta data. 

 
 
 
 
 

Eduardo Angonesi Predebon 
Diretor-Geral 


		2021-09-17T07:50:37-0300
	EDUARDO ANGONESI PREDEBON:62997360030
	Eu sou o autor deste documento




